
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 7.631/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Admi-

nistrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9:00 a 14:00 horas

en el Negociado de Multas, sito en Puerta de Aguilar, 10 de Mon-

tilla, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Montilla, 29 de octubre de 2014. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Federico Cabello de Alba Hernández.
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15575

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

    

BU9703U

SE7510CU

5845GKL

ALAOUI - MOHAMED ACHRAF 

ALMAJANU - MARCEL 

ARROYO CRUZ ANTONIO MANUEL 

BALTEAN  NICOLAE 

BARRENA VILLEGAS RAFAEL CARLOS

BARRENA VILLEGAS RAFAEL CARLOS

BERCOUCHE - FOUBA 

BODEGA COMERCIAL VINICOLA DEL SUR, S.L.   

CURTE - ION 

DOBAO JURADO RAFAEL 

EL PALACIO DE LOS CARAMELOS, S.A.   

ESPEJO CUESTA RAFAEL 

EXPLOTACIONES ESPEJO RUIZ S.L.   

FERNANDEZ DIAZ JORGE 

GARCIA PANADERO JOSE LUIS 

GARCIA PEREZ MARIA DEL PILAR

GUILLEN PALLERO RAUL 

HERNANDEZ TORCUATO CRISTIAN 

2013/7771

589/2014

2013/8072

2014/6991

2013/2424

2013/2418

2014/95

2014/841

270/2014

668/2014

2014/2266

2014/11721

2014/4068

2014/10032

2014/868

2013/4995

2014/1961

2013/7433

X6322019D

X8373915Y

30806281N

X6832371Z

30825057C

30825057C

X3187715F

B14402523

X7106092N

30833435A

A14222335

31027777H

B14762579

46619762G

30972967V

18159885M

34027504Q

30987489A

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

          90,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         160,00

          45,00

         100,00

         600,00

         160,00

         200,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
988/2014

-Resolución (ACTO)-

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
1018/2013

NOTIF. ANULAC-REINICIO EXP. TRÁFICO
329/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
356/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
351/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO 2/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO 19/2014

-Incoación-

-Incoación-

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
105/2014

INCOACIÓN EXP. SEGURIDAD CIUDADANA

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
194/2014

RESOLUCIÓN EXP. TRÁFICO 521/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
1075/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
596/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO 86/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
961/2013
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15575

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

6013BHG

.

6732GXL

CS8740AB

M7778ZG

IACOB - MARIA 

JIMENEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

MATERIALES DE CONSTRUCCION POSADAS, S.L.   

MONTES SANZ DAVID 

PAREJA COBOS CARLOS 

PISCO MONTENEGRO AURELIO ELIAS

PORTERO PORTERO MANUEL 

PULIDO COSANO JOSE 

RAMBLA PEREZ ANTONIO 

RIOS RODRIGUEZ MANUEL JESUS 

RUIZ HEREDIA ANTONIO 

RUIZ HEREDIA ANTONIO 

SANCHEZ GARCIA JOSE ANTONIO 

SANCHEZ GARCIA MIGUEL 

SANTIAGO DELGADO RAUL 

STANCU  REMUS 

TANASE  MALVINA 

TAPIA RAMIREZ EUSEBIO 

TRADIZIONE SELECCION, S.L.   

VELASCO HURTADO LOURDES 

2014/11

2014/1649

2013/2917

2013/6825

2014/11658

2013/7764

2013/5123

639/2014

486/2014

474/2014

2013/6519

2014/84

2013/5120

2013/2213

2014/895

2013/5360

2013/7600

634/2014

275/2014

2014/2997

X6923324W

30538534P

B14351944

30973478E

46269566Y

46272909Z

30064265E

26975368W

30476147C

50615132K

30803009Y

30803009Y

80143512N

80135924Z

30960729S

X9337437N

Y0383967L

30534933H

B14607360

50605983A

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         200,00

          80,00

         200,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         200,00

         100,00

         160,00

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
1050/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO 63/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
388/2013

ANULACIÓN MULTAS EXP. TRÁFICO
876/2013

INCOACIÓN EXP. SEGURIDAD CIUDADANA

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
983/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
665/2013

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
841/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
1065/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
662/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
333/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO 34/2014

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
710/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
972/2013

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
133/2014
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15575

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

  

VERA SERRANO ANTONIO JOSE

VERDES - ALEXANDRU 

2013/7333

2013/5562

26973816Z

X9348859A

         160,00

         600,00

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
941/2013

ANULACIÓN MULTA EXP. TRÁFICO
731/2013
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